[bookmark: _GoBack]第１号様式（第７条関係）

南さつま市販路拡大支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

南さつま市長　本坊輝雄　様

申請人　住　　所　南さつま市加世田川畑2648
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　南　太郎　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　５３－２１１１

　南さつま市販路拡大支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の名称　　　南さつま市販路拡大支援事業補助金
２　商談会等開催日　　　　平成●年●月●日　～　平成●年●月●日
３　補助金交付申請額　　　金　５０，０００　円

（添付資料）
　・事業計画書（第２号様式）
　・収支予算書（第３号様式）
・市民税の納税証明書
　・開催要項等商談会等の内容を定めた書類

第２号様式（第７条関係）

事業計画書

	１　出展の目的
	自社商品の販路拡大及び販売促進を図る

	２　出展商談会等の名称
	●●食の展示商談会

	３　出展商談会等の会場
	●●市：グランメッセ●●

	４　開催日または期間
	平成●年●月●日～●日

	５　予定出展者数
	３００事業者

	６　出展商談会等の主催者
	●●食の展示商談会実行委員会

	７　出展品目の概要

	８　その他

第３号様式（第７条関係）

収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	自 己 資 金
	５０，０００

	補   助  金
	５０，０００※
	南さつま市補助金

	合       計
	１００，０００

２　支出の部
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	会場使用料
（小間料）
	３０，０００

	展示装飾費
	４０，０００
	のぼり旗・PR用チラシ

	出展物の運搬費
	３０，０００
	高速使用料・ガソリン代
（自家用車使用）

	合計
	１００，０００

·   補助金の額は、補助対象経費（支出の部合計額）の２分の１とし、1,000円未満の額については、切り捨てて計算してください。（上限５万円）